TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦY LỢI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÂN HIỆU Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   39/TB-ĐHTL-PH Tp.Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 06 năm 2023

THÔNG BÁO
Về tổ chức ôn tập chuẩn Tiếng Anh đầu ra A2 trình độ đại học

cho sinh viên chính quy đợt cuối tại Phân hiệu

Phân hiệu trường Đại học Thủy lợi thông báo kế hoạch tổ chức ôn tập chuẩn tiếng

Anh đầu ra A2 cho sinh viên hệ chính quy trình độ đại học đợt cuối tại Phân hiệu cho

sinh viên các khóa K60 trở về trước như sau:

1. Đối tượng: Sinh viên hệ đại học chính quy từ khóa 60 trở về trước

2. Kế hoạch ôn tập:

− Thời gian ôn từ 01/07/2023 đến 14/07/2023: 10 buổi/ lớp (6 buổi trực tuyến, 4 buổi

trực tiếp) thời khóa biểu chi tiết sẽ gửi khi sinh viên hoàn thành việc đóng lệ phí.

− Đăng ký ôn tập: 15/06/2023-25/06/2023; sinh viên đăng ký ôn tập qua đường link

sau: https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeB62LJchxf-

l8238mtiA2ioTngC9ZFtvMMZp80Qa4cjP9u4A/viewform

3. Lệ phí ôn tập: 500.000 đồng/ 1 sinh viên, nộp trực tiếp tại Phòng Kế hoạch – Tài

chính từ ngày 26/06-30/06/2023.

Phân hiệu đề nghị các bộ môn, cố vấn học tập nhắc nhở sinh viên thực hiện theo

đúng kế hoạch trên./.

 Nơi nhận:

- Ban Giám đốc (để b/c);

- Các Phòng, BM, TT, ĐTN;

- Cố vấn học tập các lớp;

- Sinh viên các khóa K54 đến K60;

- Lưu VT, QLĐT;

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

 PGS.TS Nguyễn Đăng Tính

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeB62LJchxf-l8238mtiA2ioTngC9ZFtvMMZp80Qa4cjP9u4A/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeB62LJchxf-l8238mtiA2ioTngC9ZFtvMMZp80Qa4cjP9u4A/viewform